
 
             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Della  Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvigevanovialeliberta.it 
Codice Fiscale  94034000185 –  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

 

 1 

Prot. n. 4282          Vigevano, 27/10/2017 

 

           Al Sito Internet 

 

 

OGGETTO: Surroga membro Commissione avviso pubblico per il reclutamento di esperti   

                     Esterni  per Corsi Musicali 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista l’assenza della sig.ra   Pelligra Alessandra  

 

DETERMINA 

 
la sostituzione della sig.ra Pelligra Alessandra con la sig.ra Verlich Liliana quale membro della 

Commissione Gara d’Appalto Bando per il reclutamento di esperti   esterni  per Corsi Musicali. 

Pertanto, dalla data odierna, la commissione elettorale risulta così composta: 

 

Prof.ssa Ferrari Bardile Alessandra  Presidente 

 

Prof.ssa Gualla Patrizia   Componente 

 

Sig.ra Verlich Liliana    Componente 

 

     

   

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione della classifica degli esperti esterni e dell’offerta economica. 

L’apertura delle buste sarà effettuata il 27/10/2017   alle ore 10,45 presso la sede di viale Libertà 32. 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott.ssa Giovanna Montagna 

          
 

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It

